
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 3/2017 

z dn. 7 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020. 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. (q) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala 

się co następuje: 

§ 1 

Nowe brzemiennie Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 otrzymują: 

a) Tabela 12 Matryca logiczna Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020, stanowiąca 

Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

b) Tabela 1 Plan działania, stanowiąca Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

c) Tabela 2 Budżet, stanowiąca Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 


